Landesverbandsmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Luftpistole Jugend 2.10.30

1 SSG Réwekamp 0S 1040
Peters, Alexander 355
Schnoor, Jacqueline 346
Tautz, Felix 339

2 SV Anderlingen EW 1013
Hendrich, Sven 348
Oetjen, Alexander 335
Tomforde, Jirgen 330

3 SV Fahrendorf EW 968
Harms, Andrea 343
Wilshusen, Melanie 328
Wilshusen, Henrik 297

4 SC Vechtae. V. oL 936
Abeln, Timo 318
Thomann, Markus 312
Fisser, Leonard 306

5 Gut Ziel Franzenburg EW 920
Jacobs, Luca 350
Jacobs, Till 300
Reysen, Lasse 270

6 Vollenerkénigsfehn (013] 917
Duken, Marco 312
Spekker, Axel 305
Schipmann, Jasmin 300

7 SSG Rowekamp 2 (053 897
Obermeyer, Alexandra 317
Melter, Fabian 300

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.
x Einzelstarter nimmt an der néchsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)
o Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

Seite 1  Ergebnisliste Mannschaft, 02.11.2003 01:44:23



8 SV Hoyerhagen

9 SV Elsdorf

Werner, Marina

HOY
Twietmeyer, Moritz
x Gerstner, Dennis
* Panning, Moritz
EW

X Cordes, Max
X Davina, Denise
X Glander, Franziska

280
894

325
302
267

880

337
286
257



37

Landesverbandsmeisterschaft 2011
Luftpistole Jugend mannlich (2.10.30)

Peters, Alexander
Flemnitz, Dirk
Jacobs, Luca

Hendrich, Sven
oBadke, Niclas
Borstelmann, Florian
Tautz, Felix
* Cordes, Max
Oetjen, Alexander

Rennemann, Paul
2 Rg.Abzug gem.Sp0O 0.7.4.1.1.

Dammeier, Jan
Grlthusen, Phil
Drude, Robin
Laging, Fabian
Tomforde, Jirgen
Theivagt, Lukas
Meyer, Jan-Frederik
Lorenz, Bjorn
Twietmeyer, Moritz
Abeln, Timo
Stertefeld, Jens

" Defort, Leon
Waldhauer, Torch
Thomann, Markus
Duken, Marco
Polianskij, Waldemar
Kénig, Malte

* LUken, Christian
Fisser, Leonard
Zabel, Christoph

CorBen-Katenkamp, Luder
2 Rg. Abzug gem.Sp0O 0.7.4.1.1

Spekker, Axel
Bruns, Lucas

* Gerstner, Dennis
Harrje, Nicolas
Jacobs, Till

" Sievers, Marcel

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil

o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil

OS SSG Rowekamp
BRH GTV Bremerhaven

EW Gut Ziel Franzenburg

EW SV Anderlingen

EW SV Anderlingen

STD ESV Rasensport Stade
OS SSG Réwekamp

EW SV Elsdorf

EW SV Anderlingen

OS SGes Hasetor

DH SV Strange-Buchhorst
EW SV Hesedorf

OL Ahlhorner SV

HOY SV Bassum v.1848
EW SV Anderlingen

STD ESV Rasensport Stade
EW SG Bremervorde

EW SG Bremervérde
HOY SV Hoyerhagen

OL SC Vechtae. V.

OHZ SV Quelkhorn

HOY SV "Gut Ziel" Bassum
EW SG Bremervorde

OL SC Vechtae. V.

OS Véllenerkdnigsfehn
BRH SK Schiffdorferdamm
OL SV Stoppelmarkt

OL SV Leuchtenburg

OL SC Vechtae. V.

STD SGi Buxtehude

HB SV Stuhrv. 1912

OS Vdllenerkdnigsfehn
OHZ SV Quelkhorn

HOY SV Hoyerhagen

EW SV Badenstedt

EW Gut Ziel Franzenburg
OS Stockum-Listringen

Seite

1

86

90

86

89
86
81
79
84
84
79

80
87
79
85
80
79
82
84
86
78
82
83
82
77
83
74
71
77
79
79
79

70
84
73
67
72
71

Ergebnisliste Einzelstarter, 02.11.2003 01:38:44

86

91

85

80
86
86
88
84
86
90

86
82
86
79
76
78
82
80
78
83
81
84
79
73
76
78
83
82
74
80
78

81
76
79
79
83
76

92

91

93

89
88
85
85
80
82
81

83
81
85
80
88
87
79
81
77
75
76
73
77
83
76
70
77
73
69
68
79

68
68
75
71
68
77

91

82

86

90
85
89
87
89
83
84

84
83
82
87
86
86
84
82
84
82
79
77
75
79
77
87
77
76
84
79
70

86
76
75
83
77
76

355
354
350

348
345
341
339
337
335
334

333
333
332
331
330
330
327
327
325
318
318
317
313
312
312
309
308
308
306
306
306

305
304
302
300
300
300



38 Melter, Fabian OS SSG Réwekamp 65 83 78 74 300
2 Rg.Abzug gem.Sp0O 0.7.4.1.1

39 Sudendorf, Georg OS SV Ueffeln-Balkum 7771 7279 299
40 Sprick, Jan Vitus DH SV Kirchdorf 73 72 74 79 298
41 Quell, Jacob EW SV Anderlingen 81 67 74 76 298
42 Langhorst, Patrick DH SV Rehden 70 82 76 70 298
43 Wilshusen, Henrik EW SV Fahrendorf 7271 81 73 297
44 Otten, Tobias OS SSG Haren/Ems 74 82 74 67 297
45 Bollhorst, Felix DH SV Rehden 66 84 72 73 295
46 Winter, Daniel STD SV Harsefeld 78 73 69 72 292
47 Gerken, Janik EW SV Elsdorf 73 68 68 75 284
48 " DaBler, Tim Jean LG SV Wittorf 7171 68 74 284
49 ReeBing, Lukas DH SV Wohlstreck 70 77 67 65 279
50 Ropers, Christoph EW SV Fahrendorf 75 73 59 67 274
2 Rg.Abzug gem.Sp0O 0.7.4.1.1
51 Zwick, Kevin DH SV Kirchdorf 66 68 73 66 273
52 Klocke, Arne HOY SV Bassum v.1848 74 71 59 66 270
53 oThomas, Séren BRH SC Hulsen 81 65 64 60 270
54 Reysen, Lasse EW Gut Ziel Franzenburg 75 71 66 58 270
55 * Panning, Moritz HOY SV Hoyerhagen 58 70 73 66 267
56 Stegemann - Auhage, LuderHOY SV Haendorf 64 59 62 80 265
57 Luhmann, David LG Heidjer Lineburg Stud 76 69 59 56 260
58 Cordes, Moritz LG Heidjer Luneburg Sud 67 57 67 61 252

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschatft teil Seite 2  Ergebnisliste Einzelstarter, 02.11.2003 01:38:44



Landesverbandsmeisterschaft 2011
Luftpistole Jugend weiblich (2.10.31)

1 Schnoor, Jacqueline OS SSG Réwekamp 77 91 90 88 346
2 Harms, Andrea EW SV Fahrendorf 88 83 83 89 343
3 Triphaus, Laura OL SC Vechtae. V. 75 88 84 87 334
4 Wilshusen, Melanie EW SV Fahrendorf 83 86 79 80 328
5 Obermeyer, Alexandra OS SSG Rowekamp 86 71 77 83 317
6 Kirsch, Anna-Lena OL SC Vechtae. V. 85 79 82 69 315
7 Landwehr, Yvonne OL SSG Neuenkirchen-Bie 76 84 81 70 311
8 Tomforde, Christina EW SV Anderlingen 70 79 73 78 300
9 Hartlage, Ann-Cathleen DH SV Rehden 69 78 80 73 300
10  Schipmann, Jasmin OS Vodllenerkdnigsfehn 80 76 74 70 300
11 " Davina, Denise EW SV Elsdorf 73 65 70 78 286
12 Werner, Marina OS SSG Réwekamp 7170 74 65 280
13 " Glander, Franziska EW SV Elsdorf 67 71 64 55 257

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschatft teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 02.11.2003 01:38:59



