Landesverbandsmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften Luftpistole Jugend 2.10.30

1	SSG Röwekamp		os	1040
		Peters, Alexander Schnoor, Jacqueline Tautz, Felix		355 346 339
2	SV Anderlingen		EW	1013
		Hendrich, Sven Oetjen, Alexander Tomforde, Jürgen		348 335 330
3	SV Fahrendorf		EW	968
		Harms, Andrea Wilshusen, Melanie Wilshusen, Henrik		343 328 297
	2011			
4	SC Vechta e. V.		OL	936
4	SC vecnta e. v.	Abeln, Timo Thomann, Markus Fisser, Leonard	OL	936 318 312 306
5	Gut Ziel Franzen	Thomann, Markus Fisser, Leonard	OL EW	318 312
		Thomann, Markus Fisser, Leonard		318 312 306
		Thomann, Markus Fisser, Leonard burg Jacobs, Luca Jacobs, Till Reysen, Lasse		318 312 306 920 350 300
5	Gut Ziel Franzen	Thomann, Markus Fisser, Leonard burg Jacobs, Luca Jacobs, Till Reysen, Lasse	EW	318 312 306 920 350 300 270
5	Gut Ziel Franzen	Thomann, Markus Fisser, Leonard burg Jacobs, Luca Jacobs, Till Reysen, Lasse hn Duken, Marco Spekker, Axel Schipmann, Jasmin	EW	318 312 306 920 350 300 270 917 312 305

^{*} Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

	Werner, Marina		280
8	SV Hoyerhagen	HOY	894
	Twietmeyer, Moritz		325
	x Gerstner, Dennis		302
	× Panning, Moritz		267
9	SV Elsdorf	EW	880
	× Cordes, Max		337
	^x Davina, Denise		286
	^x Glander, Franziska		257

Landesverbandsmeisterschaft 2011

Luftpistole Jugend männlich (2.10.30)

1	Peters, Alexander	os	SSG Röwekamp	86	86	92	91	355
2	Flemnitz, Dirk	BRH	GTV Bremerhaven	90	91	91	82	354
3	Jacobs, Luca	EW	Gut Ziel Franzenburg	86	85	93	86	350
4	Hendrich, Sven	EW	SV Anderlingen	89	80	89	90	348
5	°Badke, Niclas	EW	SV Anderlingen	86	86	88	85	345
6	Borstelmann, Florian	STD	ESV Rasensport Stade	81	86	85	89	341
7	Tautz, Felix	OS	SSG Röwekamp	79	88	85	87	339
8	* Cordes, Max	EW	SV Elsdorf	84	84	80	89	337
9	Oetjen, Alexander	EW	SV Anderlingen	84	86	82	83	335
10	Rennemann, Paul 2 Rg.Abzug gem.SpO 0.7.4.1.1.	OS	SGes Hasetor	79	90	81	84	334
11	Dammeier, Jan	DH	SV Strange-Buchhorst	80	86	83	84	333
12	Grüthusen, Phil	EW	SV Hesedorf	87	82	81	83	333
13	Drude, Robin	OL	Ahlhorner SV	79	86	85	82	332
14	Laging, Fabian	HOY	SV Bassum v.1848	85	79	80	87	331
15	Tomforde, Jürgen	EW	SV Anderlingen	80	76	88	86	330
16	Theivagt, Lukas	STD	ESV Rasensport Stade	79	78	87	86	330
17	Meyer, Jan-Frederik	EW	SG Bremervörde	82	82	79	84	327
18	Lorenz, Björn	EW	SG Bremervörde	84	80	81	82	327
19	Twietmeyer, Moritz	HOY	SV Hoyerhagen	86	78	77	84	325
20	Abeln, Timo	OL	SC Vechta e. V.	78	83	75	82	318
21	Stertefeld, Jens	OHZ	SV Quelkhorn	82	81	76	79	318
22	* Defort, Leon	HOY	SV "Gut Ziel" Bassum	83	84	73	77	317
23	Waldhauer, Torch	EW	SG Bremervörde	82	79	77	75	313
24	Thomann, Markus	OL	SC Vechta e. V.	77	73	83	79	312
25	Duken, Marco	OS	Völlenerkönigsfehn	83	76	76	77	312
26	Polianskij, Waldemar	BRH	SK Schiffdorferdamm	74	78	70	87	309
27	König, Malte	OL	SV Stoppelmarkt	71	83	77	77	308
28	* Lüken, Christian	OL	SV Leuchtenburg	77	82	73	76	308
29	Fisser, Leonard	OL	SC Vechta e. V.	79	74	69	84	306
30	Zabel, Christoph	STD	SGi Buxtehude	79	80	68	79	306
31	Corßen-Katenkamp, Lüder 2 Rg. Abzug gem.SpO 0.7.4.1.1	НВ	SV Stuhr v. 1912	79	78	79	70	306
32	Spekker, Axel	OS	Völlenerkönigsfehn	70	81	68	86	305
33	Bruns, Lucas	OHZ	SV Quelkhorn	84	76	68	76	304
34	* Gerstner, Dennis	HOY	SV Hoyerhagen	73	79	75	75	302
35	Harrje, Nicolas	EW	SV Badenstedt	67	79	71	83	300
36	Jacobs, Till	EW	Gut Ziel Franzenburg	72	83	68	77	300
37	* Sievers, Marcel	OS	Stockum-Lüstringen	71	76	77	76	300

^{*} Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

38	Melter, Fabian 2 Rg.Abzug gem.SpO 0.7.4.1.1	OS	SSG Röwekamp	65	83	78	74	300
39	Sudendorf, Georg	OS	SV Ueffeln-Balkum	77	71	72	79	299
40	Sprick, Jan Vitus	DH	SV Kirchdorf	73	72	74	79	298
41	Quell, Jacob	EW	SV Anderlingen	81	67	74	76	298
42	Langhorst, Patrick	DH	SV Rehden	70	82	76	70	298
43	Wilshusen, Henrik	EW	SV Fahrendorf	72	71	81	73	297
44	Otten, Tobias	OS	SSG Haren/Ems	74	82	74	67	297
45	Bollhorst, Felix	DH	SV Rehden	66	84	72	73	295
46	Winter, Daniel	STD	SV Harsefeld	78	73	69	72	292
47	Gerken, Janik	EW	SV Elsdorf	73	68	68	75	284
48	* Daßler, Tim Jean	LG	SV Wittorf	71	71	68	74	284
49	Reeßing, Lukas	DH	SV Wohlstreck	70	77	67	65	279
50	Ropers, Christoph 2 Rg.Abzug gem.SpO 0.7.4.1.1	EW	SV Fahrendorf	75	73	59	67	274
51	Zwick, Kevin	DH	SV Kirchdorf	66	68	73	66	273
52	Klocke, Arne	HOY	SV Bassum v.1848	74	71	59	66	270
53	∘Thomas, Sören	BRH	SC Hülsen	81	65	64	60	270
54	Reysen, Lasse	EW	Gut Ziel Franzenburg	75	71	66	58	270
55	* Panning, Moritz	HOY	SV Hoyerhagen	58	70	73	66	267
56	Stegemann - Auhage, Lüde	rHOY	SV Haendorf	64	59	62	80	265
57	Luhmann, David	LG	Heidjer Lüneburg Süd	76	69	59	56	260
58	Cordes, Moritz	LG	Heidjer Lüneburg Süd	67	57	67	61	252

Landesverbandsmeisterschaft 2011

Luftpistole Jugend weiblich (2.10.31)

1	Schnoor, Jacqueline	os	SSG Röwekamp	77	91	90	88	346
2	Harms, Andrea	EW	SV Fahrendorf	88	83	83	89	343
3	Triphaus, Laura	OL	SC Vechta e. V.	75	88	84	87	334
4	Wilshusen, Melanie	EW	SV Fahrendorf	83	86	79	80	328
5	Obermeyer, Alexandra	OS	SSG Röwekamp	86	71	77	83	317
6	Kirsch, Anna-Lena	OL	SC Vechta e. V.	85	79	82	69	315
7	Landwehr, Yvonne	OL	SSG Neuenkirchen-Bie	76	84	81	70	311
8	Tomforde, Christina	EW	SV Anderlingen	70	79	73	78	300
9	Hartlage, Ann-Cathleen	DH	SV Rehden	69	78	80	73	300
10	Schipmann, Jasmin	OS	Völlenerkönigsfehn	80	76	74	70	300
11	* Davina, Denise	EW	SV Elsdorf	73	65	70	78	286
12	Werner, Marina	OS	SSG Röwekamp	71	70	74	65	280
13	* Glander, Franziska	EW	SV Elsdorf	67	71	64	55	257

^{*} Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil